

Compte de résultat

Détail des postes	Au 311218	Au 311217
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Montant net Chiffre d'affaires	442 586	454 359
Ventes de marchandises		
Production vendue (B&S)	442 586	454 359
Autres produits d'exploitation	3 922 380	3 682 468
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	3 900 000	3 622 000
Reprise /prov. & transferts charge	22 380	60 468
Autres produits		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	4 364 966	4 136 827
CHARGES D'EXPLOITATION		
Coût d'achat des marchandises	0	0
Achats de marchandises		
Variations de stocks de march.		
Consommation exercice /tiers	1 418 660	1 119 076
Achats matières premières		
Achats autres approvisionnements		
Variation de stocks Mat./approv.		
Autres achats et charges externes	1 418 660	1 119 076
Impôts, taxes et vers. assimilés	224 298	239 063
Impôts, taxes et vers/ assimilés	224 298	239 063
Charges du personnel	2 586 718	2 474 627
Salaires et traitements	1 753 752	1 677 366
Charges sociales	832 966	797 261
Dotations aux amortis. & provisions	258 764	59 324
Amort. sur immobilisations	7 764	13 836
Provis. sur immobilisations		
Provis. sur actif circulant	11 000	10 488
Provis. fonds dédiés	200 000	
Provis. pour risque et charges	40 000	35 000
Autres charges	42 932	35 217
Autres charges	42 932	35 217
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	4 531 372	3 927 307
RESULTAT D'EXPLOITATION	-166 406	209 520

Compte de résultat

Détail des postes	Au 311218	Au 311217
RESULTAT D'EXPLOITATION	-166 406	209 520
QUOTES-PARTS RESULTATS /OP COM		
Quotes-parts résultats/op comm.		
PRODUITS FINANCIERS	435	0
De participations		
D'autres valeurs mobil. & créances		
Autres intérêts et produits assim.		0
Reprise/provis. & transf. charges		
Différ. positives de change		
Prod. nets/cess. val. mobil. plac.	435	
CHARGES FINANCIERES	0	0
Dot. aux amort. & aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes/cess. mob. de plac.		
RESULTAT FINANCIER	435	0
PRODUITS EXCEPTIONNELS	1	0
Sur opérations de gestion	1	0
Sur opér. de capital, cess. actifs		
Sur opér. de capital, subv. d'inv.		
Autres opér. de capital		
Reprises/prov. & transf.de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	1	0
Sur opérations de gestion	1	
Sur opérations en capital	0	0
Dotations aux amort. & provis.	0	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-0	-0
Partic. salariés Expansion		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL GENERAL (PRODUITS)	4 365 402	4 136 827
TOTAL GENERAL (CHARGES)	4 531 373	3 927 307
RESULTAT DE L'EXERCICE	-165 971	209 520